СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.08.2016                                                                                                            № 21/8

	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение  от 28.04.2015 № 17/6 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района

Владимирской области»

Для приведения в соответствие границ одномандатных избирательных округов с адресным реестром муниципального образования Толпуховское сельское поселение, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района, Совет народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение р е ш и л:
1. Внести изменение в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение от 28.04.2015 №17/6 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области»
1.1.  В приложении № 1 Решения Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение  от 28.04.2015 №17/6 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области» состав одномандатного избирательного округа № 7 изложить в новой редакции:
«Округ №7: включает в себя: д. Толпухово ул. Молодежная (д. 13, 21), ул. Новая, ул. Цветочная, ул. Ольховая, ул. Луговая, ул. Лесная, ул. Сосновая, ул. Кленовая,  д. Добрынино, д. Никулино, д. Богатищево, д. Монаково. В границах избирательного участка № 228».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Толпуховское сельское поселение и в газете «Доверие».

Глава муниципального образования                                          И.Д. Канашов